
 
 

 

 
 
 

COM. 140 – 2023/24 
ALBO - SITO WEB  

DOCENTI/ATA 
DSGA - Abate 

p.c.                      RSU  
Mirone – Di Martino – Di Palma 

 
OGGETTO: DECRETO RETRIBUZIONE AGGIUNTIVA DOCENTI-ATA - a.s. 2023/24 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il PTOF 2022/25 
- Viste le relazioni del personale Docente/ATA impegnato nelle attività aggiuntive di arricchimento dell’O.F. 

con oneri a carico del FIS e dei fondi PCTO e/o altri fondi dedicati e vincolati 
- Vista la Relazione dei Docenti FF.SS. 
- Viste le relazioni dei Docenti Orientatore e Tutor 
- Viste le ore eccedenti prestate da docenti e ATA per la copertura di colleghi assenti e gli incarichi specifici 

come definiti in contrattazione e nel Piano ATA 
- Vista la comunicazione del DSGA relativa alle attività del personale ATA 
- Vista la delibera n°20/24 del Consiglio d’istituto dell’1.07.2024 
- Visto il C.I.I. del 18/01/2024, art. 23 e 27 

 
DECRETA 

 
- I Docenti /ATA di cui agli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente decreto, sono retribuiti per 

le attività in premessa, secondo le cifre a fianco segnate, nel rispetto del C.I.I 2032/24 in vigore; 
- gli elenchi sono inviati al DSGA in forma riservata a garanzia della privacy degli interessati; 
- la RSU riceve l’informazione successiva secondo le norme contrattuali in vigore; 
- la retribuzione in oggetto potrà essere assicurata nel rispetto dei tempi tecnici della specifica finestra di 

apertura del POS da parte del MIM. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE PEZZA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




		2024-07-10T11:23:59+0200
	GIUSEPPE PEZZA




